白沙路街道办事处关于市十七届人大第四次会议
第13号建议的协办意见

市住建局：
华建育代表提出的《关于加大城中村梳理式改造扶持力度的建议》已收悉，经研究，现就有关协办意见答复如下：
一、关于政策补助问题，根据宁波市城中村改造办的指导和部署，我市相应出台了城中村改造项目的补助政策，详见慈政办发【2020】16号文件。白沙路街道轻纺村已实施的梳理式改造一期工程，也已纳入补助项目范围，目前正在落实补助资金拨付。
二、关于区块规划问题，在由市级相关部门修编城区新一轮控制性详细规划的过程中，街道会根据提案要求，积极对接，争取将街道的一些规划设想纳入当中。街道一如继往支持暂不纳入拆迁规划范围的城中村实施以梳理式改造为主的综合提升工程，并将大力向市级争取相关政策和资金补助。以此来提升村庄建设，改善村庄环境。
[bookmark: _GoBack]

白沙路街道办事处
2020年7月10日